
CENÍK JÍZD HISTORICKÝCH AUTOBUSŮ NA ZUBAČKU 2023

směr LIBEREC - KOŘENOV

LUČANY NAD NISOU, Blaník

KOŘENOV, Příchovice Motorest

KOŘENOV, žel. st.

směr KOŘENOV - LIBEREC

SMRŽOVKA, Dolní u Ráje

PROSEČ NAD NISOU, Pošta

LIBEREC, Rybníček

směr KOŘENOV - JIZERKA KOŘENOV, žel. st. KOŘENOV,žel.st. a zpět

JIZERKA 50,- CZK/ 30,- CZK 80,- CZK/ 50,- CZK

Typy: Ceny:

směr KOŘENOV - PŘÍCHOVICE KOŘENOV, žel. st. KOŘENOV,žel.st. a zpět ZUBAČKA+ Celodenní 400,- CZK

PŘÍCHOVICE, U Čápa 50,- CZK/ 30,- CZK 80,- CZK/ 50,- CZK ZUBAČKA+ Celodenní ½ 200,- CZK

ZUBAČKA+ Rodina 800,- CZK

směr JIZERKA - KOŘENOV JIZERKA JIZERKA a zpět

KOŘENOV, žel. st. 50,- CZK/ 30,- CZK 80,- CZK/ 50,- CZK

směr PŘÍCHOVICE - KOŘENOV PŘÍCHOVICE, U Čápa PŘÍCHOVICE, U Čápa a zpět

KOŘENOV, žel. st. 50,- CZK/ 30,- CZK 80,- CZK/ 50,- CZK

Základní jízdné  -  Zlevněné jízdné - děti do 11,99 let, ZTP a ZTP/P  -  Rodinné jízdné - 2 dospělí + max. 3 děti do 11,99 let  -  Zdarma - děti do 5,99 let

SPOJE NA TĚCHTO LINKÁCH JSOU ZAJIŠŤOVÁNY HISTORICKÝMI AUTOBUSY. PLATÍ ZVLÁŠTNÍ JÍZDNÉ. JÍZDENKY PRODÁVÁ PRŮVODČÍ VE VOZE.

50% slevy ze základního jízdného: - při předložení platné bezkontaktní karty Opuscard, Opuscard+ nebo platné jízdenky v mobilní aplikaci Idolka

Na vyžádání poskytne ceník jízdného k nahlédnutí průvodčí ve voze, dále je ceník jízdného také zveřejněn na www.boveraclub.com.

V souladu s Přílohou č. 1 Výměru MF č. MF 01/2022 vymezuje dopravce všechny spoje této linky zajišťované historickými vozidly jako ty, u nichž se zlevněné jízdné podle bodu 3.1. až 3.3. tohoto článku neuplatňují.

Platba pouze v hotovosti.

V autobuse možnost platby také v EUR nebo PLN. Kurzy: 23,00 CZK / 1,00 EUR - 5,00 CZK / 1,00 PLN. Vracíme v CZK.

platný ve dnech: so 03/06/2023; so 01/07/2023; ne 02/07/2023; so 22/07/2023; so 05/08/2023; so 19/08/2023; so 23/09/2023 a so 28/10/2023

LIBEREC, Rybníček PROSEČ NAD NISOU, Pošta SMRŽOVKA, Dolní u Ráje

60,- CZK/ 30,- CZK xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx

 - při předložení platné jízdenky EURO-NISA-Ticket+ (jednodenní nebo třídenní platná ve všech variantách včetně německé a polské mutace) v územní platnosti EURO-NISA-Ticket+

xxxxxxxxxxxxx

140,- CZK/ 70,- CZK 100,- CZK/ 50,- CZK 60,- CZK/ 30,- CZK

60,- CZK/ 30,- CZK

KOŘENOV, žel. st. KOŘENOV, Příchovice Motorest LUČANY NAD NISOU, Blaník

60,- CZK/ 30,- CZK xxxxxxxxxxxxx

Jízdenka ZUBAČKA+ je platná jeden den a to pouze s vyznačeným datem platnosti.

bezplatná přeprava: - při předložení celodenní platné síťové jízdenky v mobilní aplikaci Idolka K19 24 hodin dospělý 18+“ v hodnotě 140,- CZK nebo jízdenky „Síťovka 24 hodin pro 5 osob“ v hodnotě 300,- CZK v úseku vymezeném územní platností IDOL

100,- CZK/ 50,- CZK

140,- CZK/ 70,- CZK 100,- CZK/ 50,- CZK

xxxxxxxxxxxxx

100,- CZK/ 50,- CZK 60,- CZK/ 30,- CZK

Na autobusech platí také jízdenky vydané Železniční společnosti Tanvald a to pouze:

Jízdenky ZUBAČKA+ platí na všechny jízdy historických vlaků a autobusů,

 dále na jednu jízdu důlním vláčkem a také na vstupy do Muzea ozubnicové dráhy a Výtopny Kořenov.

60,- CZK/ 30,- CZK xxxxxxxxxxxxx

http://www.boveraclub.com/

